
 
 ATHABASCA COUNTY 

RFP – SUPPLY AND DELIVERY OF BAGGED FIREWOOD 2026 

RFP #REC2026-02 

ADDENDUM #02 

JANUARY 29, 2026 

1. Instructions:   
This addendum forms part of the contract documents and is to be read, interpreted, and 
coordinated with all previous documents issued. The following information supplements 
and supersedes information previously issued in the Invitation. Acknowledge receipt of 
this addendum in your RFP submission. 
 

2. Questions and Responses: 

Question 1 Is it possible for the sites to receive 
1,000 bags per delivery for the first 
order per location to start the season 
with? 
Is this a format that would work for 
your location? 
 

Response 1 Unfortunately, no.  We can not store that 
many bags at a time at the sites and still 
keep them out of the elements. 
Also, in case we experience fire bans/ 
bad weather, we do not purchase such 
large quantities at a time. 

Question 2 The fees and renumeration asked for 
monthly fees, you have provided the 
number of campsites, can you provide 
any information on how much wood 
was used in previous years? Either 
monthly or for the season. 

Response 2 Please see below Item #01 for correction 
of proposed fees and remuneration. 
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See Addendum #1 for previous year 
amounts. 

 
3. Additional Information/Requirements: 

Item #01: 
In Appendix A, Section A.5, should read: 
A.5. PROPOSED FEES AND REMUNERATION  
Proposals shall include price per 1.5 cubic feet bag of firewood to be paid by the County 
to the Proponent, inclusive of GST and delivery. 

 
4. End of Addendum #02. 

 


